1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _______________ 2020 года № _______
[bookmark: Par1]

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 31 января 2006 года
№ 16 «Об утверждении порядка выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам государственных образовательных учреждений Ленинградской области и муниципальных образовательных учреждений из средств федерального бюджета»;
[bookmark: _GoBack]постановление Правительства Ленинградской области от 29 августа 2006 года № 248 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 31 января 2006 года № 16 «Об утверждении Порядка выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам государственных общеобразовательных школ Ленинградской области и муниципальных общеобразовательных школ из средств федерального бюджета»;
постановление Правительства Ленинградской области от 12 февраля 2007 года № 34 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 31 января 2006 года № 16 «Об утверждении Порядка выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам государственных общеобразовательных школ Ленинградской области и муниципальных общеобразовательных школ из средств федерального бюджета»;
постановление Правительства Ленинградской области от 21 февраля 2014 года № 30 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 31 января 2006 года № 16 «Об утверждении Порядка выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам государственных образовательных учреждений Ленинградской области и муниципальных образовательных учреждений из средств федерального бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области                                                             А.Ю. Дрозденко